



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2023 года № 461-п

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 декабря 2020 года № 566-п «О программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Модернизация первичного звена здравоохранения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 октября 2019 года № 1304 «О модернизации первичного звена здравоохранения Российской Федерации», учитывая решение Общественного совета при Департаменте здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (протокол заседания от 13 сентября 2023 года № 19), Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 декабря 2020 года № 566-п «О программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Модернизация первичного звена здравоохранения» следующие изменения:

1. В приложении 3 цифры «1272870,10», «7434153,30», «490139,40», «2862660,00», «782730,70», «4571493,30», «423542,20», «3412095,40», «260447,80», «2098237,40», «163094,40», «1313858,00» заменить соответственно цифрами «1251893,00», «7413176,20», «482061,90», «2854582,50», «769831,10», «4558593,70», «402565,10», «3391118,30», «247548,20», «2085337,80», «155016,90», «1305780,50».

2. В таблице 1 приложения 7:

2.1. В строке 3 цифры «83424,10», «20977,10» заменить соответственно цифрами «62447,00», «0,00».

2.2. В строке 17 цифры «280» заменить цифрами «128,66».

2.3. В строке «Всего строительство» цифры «3412095,30», «423542,20» заменить соответственно цифрами «3391118,20», «402565,10».

2.4. В строке «Итого» цифры «4466357,70», «958585,10» заменить соответственно цифрами «4445380,60», «937608,00».

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Н.В.Комарова